
Uchwała Nr II/25/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 5 grudnia 2002 roku. 
 
w sprawie: powołania Doraźnej Komisji ds. diet 
 
 

Działając na podstawie art. 21 ust. l, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. 

uchwala: 
 
 
1. Powołać Doraźną Komisję ds. diet w następującym składzie : 
- Pan Adam MALIK 
- Pan Ryszard MALEC 
- Pan Janusz MARCINÓW 
- Pan Aleksander CHŁOPEK 
 
2. Ustalić, że do zadań Komisji należy : 
 
a) przedłożenie Radzie Miejskiej projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXH/472/2000 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych i członków komisji spoza Rady oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych, 
b) zakończenie pracy w terminie do dnia 12 grudnia 2002 r. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miej skiej. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 


